
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年１０月４日 入札結果

工事 1

令和５年
  　基幹集落センター管理事業
　　中沢基幹集落センター等
        照明ＬＥＤ化改修工事

駒ヶ根市
　中沢４０３６番地１

中沢基幹集落センタ－等
　　　　　　　　　　１階、２階
　蛍光灯器具をＬＥＤ器具に取替え
　　　　　　　　　　　　　　　　　　57台
　１階、玄関ポ－チ・玄関ホール
　・ロビ－  多目的トイレ
　・男女トイレ
　・集会室・付属室  学習図書室
　・　２階、研修室

指名競争入札 電気
工事
№５６

㈱湯澤電工 6100002034542 3,575,000 3,663,000
自　令和５年10月５日

至　令和６年１月31日

工事 2

令和５年度 農業集落排水事業
　駒ヶ根市農業集落排水汚泥処理施設
　　　脱水ケーキ移送ポンプ修繕工事

駒ヶ根市
　中沢３１９８番地

脱水ケーキ移送ポンプＮｏ．２修繕
一式

指名競争入札 水道施設
工事
№５３

日化メンテナン
ス㈱長野営業

所
4010001027005 4,620,000 4,719,000

自　令和５年10月５日

至　令和６年２月29日

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


